3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации города

[bookmark: _GoBack]В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации города:

1. Внести изменения в некоторые постановления администрации города согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                      В.В. Тихонов

                                                                                     Приложение к постановлению
администрации города
от ______________ №_____

Изменения,
которые вносятся в некоторые постановления
администрации города

1. В постановлении администрации города от 21.10.2016 №1533                     "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города":
- в пункте 4 слова " заместителя главы города по экономике Е.В. Рябых " заменить словами "начальника управления по развитию промышленности и предпринимательства администрации города И.А. Багишеву.";
- в приложении:
по всему тексту слова "управление по потребительскому рынку" в соответствующем падеже заменить словами "управление по развитию промышленности и предпринимательства" в соответствующем падеже;
в разделе V:
в абзаце втором пункта 5.4 слова "заместителю главы города по экономике либо" исключить;
в абзаце третьем пункта 5.7 слова "заместителю главы города по экономике города либо" исключить;
в абзаце первом пункта 5.17 слова "заместителя главы города по экономике" заменить словами "главы города".

2. В постановление администрации города от 01.06.2017 №834 "Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидий из бюджета города":
- пункт 5 изложить в следующей редакции:
 "5. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по развитию промышленности и предпринимательства администрации города И.А. Багишеву.";
- в абзаце первом пункта 1.5 раздела I приложения слова "управлением по потребительскому рынку" заменить словами "управлением по развитию промышленности и предпринимательства".

3. В постановлении администрации города от 09.10.2015 №1826                  "Об утверждении муниципальной программы "Развитие агропромышленного комплекса на территории города Нижневартовска на 2016-2020 годы":
- пункт 4 изложить в следующей редакции:
 "4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника управления по развитию промышленности и предпринимательства администрации города И.А. Багишеву.";
- по всему тексту постановления слова "управление по потребительскому рынку" в соответствующем падеже заменить словами "управление по развитию промышленности и предпринимательства" в соответствующем падеже.